
UCHWAŁA NR LXVIII/242/10  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazw ulic na terenie miasta Lubina 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr

142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz.

1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz, 974,

nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ulicy położonej w obrębie 8 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 855/247, 156/3, 157/6,

157/8, 160/1, 161/12, 160/5, 159/4, nadaje się nazwę: Krzemieniecka. 

2. Ulicy położonej w obrębie 8 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 161/16, 165/14, 165/7,

165/11, 159/6, nadaje się nazwę: Brzeska.  

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulic opisanych w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowe działki są własnością Gminy Miejskiej Lubin. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Lubinie Nr LXIX/206/09 z dnia 22 września 2009 roku (plan nr 45) działki

855/247, 156/3, 157/6, 157/8, 160/1, 161/12, 160/5, 159/4, 161/16, 165/14, 165/7, 165/11, 159/6 stanowią tereny

ulic publicznych. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) organem właściwym do nadawania nazw ulic jest Rada Miejska w Lubinie.

Z uwagi na fakt, iż  ulice w okolicy noszą  nazwy związane z Kresami Wschodnimi, w celu kontynuacji przyjętego

nazewnictwa proponuję określenie przedmiotowych ulic nazwami pochodzącymi od nazw miejscowości, położonych na

byłych terenach Polski: Krzemieniec- miasto w zachodniej części Ukrainy, na granicy Wołynia i Podola, w obwodzie

tarnopolskim. W latach 1918-1939 miasto leżało w granicach Polski. Było siedzibą  powiatu krzemienieckiego

w województwie wołyńskim. 4 września 1809 r. w Krzemieńcu urodził się Juliusz Słowacki, jeden z najwybitniejszych

poetów polskich doby romantyzmu. Brześć- miasto na Białorusi, nad Bugiem. Miejsce, w którym przenikały się kultury

i wpływy polskie z ruskimi. Z tego powodu miasto było świadkiem wielu walk. Po I wojnie światowej wszedł w skład

Rzeczypospolitej Polskiej i stał się w 1921 roku stolicą województwa poleskiego. Po 17 września 1939 roku miasto

zostało włączone do ZSRR.  

Marek Bubnowski  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

ID: JPUER-IZZYV-ORZKE-MSFFG-XLOGB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXVIII/242/10  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazw ulic na terenie miasta Lubina 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr

142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz.

1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz, 974,

nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ulicy położonej w obrębie 8 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 855/247, 156/3, 157/6,

157/8, 160/1, 161/12, 160/5, 159/4, nadaje się nazwę: Krzemieniecka. 

2. Ulicy położonej w obrębie 8 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 161/16, 165/14, 165/7,

165/11, 159/6, nadaje się nazwę: Brzeska.  

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulic opisanych w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowe działki są własnością Gminy Miejskiej Lubin. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Lubinie Nr LXIX/206/09 z dnia 22 września 2009 roku (plan nr 45) działki

855/247, 156/3, 157/6, 157/8, 160/1, 161/12, 160/5, 159/4, 161/16, 165/14, 165/7, 165/11, 159/6 stanowią tereny

ulic publicznych. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) organem właściwym do nadawania nazw ulic jest Rada Miejska w Lubinie.

Z uwagi na fakt, iż  ulice w okolicy noszą  nazwy związane z Kresami Wschodnimi, w celu kontynuacji przyjętego

nazewnictwa proponuję określenie przedmiotowych ulic nazwami pochodzącymi od nazw miejscowości, położonych na

byłych terenach Polski: Krzemieniec- miasto w zachodniej części Ukrainy, na granicy Wołynia i Podola, w obwodzie

tarnopolskim. W latach 1918-1939 miasto leżało w granicach Polski. Było siedzibą  powiatu krzemienieckiego

w województwie wołyńskim. 4 września 1809 r. w Krzemieńcu urodził się Juliusz Słowacki, jeden z najwybitniejszych

poetów polskich doby romantyzmu. Brześć- miasto na Białorusi, nad Bugiem. Miejsce, w którym przenikały się kultury

i wpływy polskie z ruskimi. Z tego powodu miasto było świadkiem wielu walk. Po I wojnie światowej wszedł w skład

Rzeczypospolitej Polskiej i stał się w 1921 roku stolicą województwa poleskiego. Po 17 września 1939 roku miasto

zostało włączone do ZSRR.  

Marek Bubnowski  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

ID: JPUER-IZZYV-ORZKE-MSFFG-XLOGB. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 marca 2010 r.

 
Zalacznik1.pdf

załącznik graficzny







